
 
 

str. 1 
 

 

 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČO: 498 72 516, Tel.: 476 748 218 

 

 

Dodatek č. 1 ke 
smlouvě na výkon technického dozoru investora 

 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
SMLUVNÍ STRANY  
 
OBJEDNATEL: 
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
Okružní 104 
435 13 Meziboří 
Zastoupení: Mgr. Marcela Kačalová, ředitelka organizace 
IČ: 498 72 516 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 3404020247/0100 

  
 
 
ZHOTOVITEL:  
Vachulka Petr  
Petr Vachulka 
Dlouhá 17 
435 46 Hora Svaté Kateřiny 
IČ: 432 43 070 
DIČ: CZ6504110998 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 78-7003920277/0100 
 
 
 
 

Čl.I. 
Předmět dodatku  

1. Text Článku II. Cena díla, odstavec II.2. se ruší a nahrazuje se novým zněním: Celková 
cena za zhotovení díla dle bodu I.1 je 165 000,00 Kč včetně 21% DPH. 

                                                            

 



 
 

str. 2 
 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek byl uzavřen ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána na e-mail: 
pvachulka@volny.cz. 

 

 
 

V Meziboří dne 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Mgr. Marcela Kačalová 
ředitelka organizace  
 

Zhotovitel 
Vachulka Petr 
 

 


